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YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI 

 

                                                              İSTEYEN (DAVACI) : K. Ö. H. 

 

                                                              [VEKİLİ] : Av. Mustafa Kemal Batur 

                                                                                  Atatürk Bulvarı Merkez İşhanı 46/80 Sıhhiye Çankaya/ANKARA 

 

 

                                                              KARŞI TARAF (DAVALI) : Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı 

/ANKARA 

İ STEMİN ÖZETİ : Doçentlik Programına hazırlana davacı tarafından, Uluslararası yabancı 

dil sınavı IELTS'in Eşdeğerliğini belirleyen Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezinin 23 
Temmuz 2013 tarihinde belirlediği Eş değerlik puan hesaplama sisteminin; Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme Merkezinin herhangi bir gerekçe bildirmeden eş değerlik puanlarının ani ve 
hukuksuz olarak tekrardan değiştirildiği, Doçentlik sınavlarına hazırlanan davacının bu 

nedenle doçentlik programlarına başvuramadığı gerekçesiyle iptali ve yürütmesinin 
durdurulması istenilmektedir. 

' 

 

TÜRK MİLLETİ ADINA 

 

Karar veren Ankara Nöbetçi İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüşüldü: 

Yürütmenin durdurulması isteminin karara bağlanabilmesi için;  

Davalı İdareden; 

Dava konusu işlem ile işleme dayanak teşkil eden tüm bilgi ve belgelerin 
gönderilmesinin istenilmesine, 

Dava konusu işlemin, davacının akademik hayatına ilişkin olması ve uygulanması 
halinde telafisi güç zarar doğurabilecek nitelikte bulunması nedeniyle , davalı idarenin 

savunması ve ara kararı cevabı alınıp ya da savunma ve ara kararına cevap verme 

süresi geçip yeni bir karar verilinceye kadar dava konusu işlemin yürütülmesinin 

durdurulmasına , savunma ve ara kararına cevap verilebilmesi için davalı idareye (30) 
gün süre tanınmasına, 29/08/2013 tarihinde oybirliğiyle karar verildi. 

 

Nöbetçi 

Başkan 

Mahmut 
ŞEN 

37750 

Üye 

Uğur 

ERDOĞU 

138955 

Üye 

Hacı 

Yusuf 
TAPAR 

152955 

 


